
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TORUŃSKIEGO

poz. 231—238 Toruń, dnia 15 listop ad a  1989 r. n r  is
p

T R E Ś Ć
*■

Akty prawne rad narodowych
*■

231 Uchwała nr VII/39/89 Miejskiej Rady Narodowej w, Chełmnie z dnia 29 m aja 1989 r. w sprawie oceny skutków zmian’ 
w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Chełmna, wynikających z realizacji miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego

-

232 Uchwała nr XI/55/89 Miejskiej Rady Narodowej w Toruniu z dnia 12 października 1989 r. w sprawie zmiany nazwy!, 
ulicy Dzierżyńskiego

233 Uchwała nr XI/56/89 Miejskiej Rady Narodowej w Toruniu z dnia 12 października 1989 r. w sprawie zmiany nazwy 
ulicy Łysenki

234 Uchwala nr XI/57/89 Miejskiej Rady Narodowej w Toruniu z dnia 12 października 1989 r. w sprawie zmiany nazwyE 
ulicy J. Marchlewskiego

235 Uchwała nr VII/41/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Wąbrzeźnie z dnia 29 września 1989 r. w sprawie nadania na-ł 
zwy powstałemu osiedlu mieszkaniowemu i ulicom v

236 Uchwała nr IX/36/89 Gminnej Rady Narodowej w Lubiczu z dnia 28 września 1989 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy; 
w Lubiczu Górnym

237 Uchwała nr VIII/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Dębowej Łące z dnia 21 czerwca 1989 r. w sprawie ustalenia sta-j 
wek czynszu najmu za lokale użytkowe

Porozumienia ,

238 Porozumienie w sprawie powierzenia przez Naczelnika Gminy w' Brzoziu prowadzenia niektórych spraw z zakresu och 
rony przeciwpożarowej należących do jego właściwości Komendantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Nowym Mie 
ście Lubawskim

Poz. 231
UCHWAŁA NR VII/39/89 

Miejskiej Rady Narodowej w Chełmnie z dnia 29 'maja 1989 roku
w sprawie oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Chełmna, wynikających z realizacji miej-

scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad  narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 
1989 r., nr 26, poz. 183) oraz art. 34 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 1 z989 r., nr 17,
Poz. 99)

uchwal się, co następuje:
§ 1. Akceptuje się ocenę skutków zmian w zagospodarowa

niu przestrzennym miasta, wynikających z realizacji 
planu ogólnego miasta Chełmna, zatwierdzonego uch
wałą nr XVIII/79/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Toruniu z dnia 23 marca 1984 r.

§ 2. Stwierdza się aktualność planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta w stosunku do jego pod
stawowych ustaleń i założeń, z wyłączeniem propozycji

* ocena do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta

zmian i wynikających z nich .skutków przestrzennyc 
zawartych w przedstawionej ocenie Naczelnika Miast:

§ 3. Dla obszarów wyszczególnionych w ocenie w punktac 
1—2 uchyla się dotychczasowe ustalenia planu o terc 
ny przeznaczone pod proponowane przeznaczenie 
funkcje.

§ 4. Opracowana przez Naczelnika Miasta ocena wraz 
zawartymi - w niej propozycjami stanowi integralr 
część niniejszej uchwały.*

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Naczenikowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dn 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województw 
Toruńskiego.

Prze wodn iczący 
Miejskiej Rady Narodowi 

Andrzej Bagniewski



Poz. 232—235 —  2 — D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  N R  19

Poz. 232

U CH W A ŁA  N E  XI/55/89 
M ie jsk ie j R ady  N a ro d o w e j w  T o ru n iu  z d n ia  12 p aźd z ie rn ik a  1989 ro k u

w  sp ra w ie  zm iany  nazw y  ulicy  F. D zierżyńsk iego

N a p o d staw ię  a rt. 17 ust. 2 i 3 u s taw y  z d n ia  20 lipca ' 1983 r. 
o system ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz. 
U. z 1988 r. n r  26, poz. 183)

u ch w a la  się, co n a s tę p u je :
§ 1. Z m ien ia  się n azw ę u licy  F. D zierżyńsk iego  n a  je j d aw 

n ą  h is to ry czn ą  n azw ę n.a u licę  C hełm ińską .

§ 2. W ykonan ie  u ch w ały  zleca się P rezy d en to w i M iasta  To
ru n ia .

§ 3. U ch w ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 dn i od d n ia  
og łoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a T o
ruńsk iego .

*  P rzew odn iczący
M iejsk ie j R ady  N arodow ej 
m gr B ro n is ław  P taszyńsk i

Poz. 233

U CH W A ŁA  N R  XI/56/89 
M le js ik e j R ady  N aro d o w ej w  T o ru n iu  z. d n ia  13 p a ź d z ie rn ik a  1989 ro k u

w  sp raw ie  zm iany  nazw y  u licy  Ł ysenk i

N a p o d staw ie  a rt. 17 ust. 2 i 3 u s taw y  z d n ia  20 lip ca  1983 r. 
o sy s tem ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  (Dz. 
U. z 1988 r. n r  26, poz. 183)

u ch w a la  się, co n a s tę p u je :
§ 1. Z m ien ia  się n azw ę u licy  Ł ysenk i n a  u licę  H ugona  M o- 

rycińsk iego .

§ 2. W ykonan ie  u ch w ały  .zleca się P rezy d en to w i M iasta  T o
run ia .

§ 3. U ch w ała  w chodzi w  życie  po u p ły w ie  14 d n i . od d n ia
ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a T o
ruńsk iego .

P rzew odn iczący  
M ie jsk ie j R ady  N arodow ej 
m g r B ro n is ław  P taszyńsk i

Poz. 234

U CH W A ŁA  N R  XI/57/89 
M ie jsk ie j R ady  N aro d o w ej w  T o ru n iu  z d n ia  13 p a ź d z ie rn ik a  1989 ro k u

w  sp ra w ie  zm ian y  nazw y  u licy  J . M arch lew sk iego  - .

§ 2. W ykonan ie  u ch w ały  zleca się P rezy d en to w i M ias ta  T o

ru n ia .

§ 3. U ch w ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 dn i od d n ia  
ogłoszen ia  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a T o
ruńsk iego .

P rzew odn iczący  
M ie jsk ie j R ady  N arodow ej 
m g r B ro n is ław  P taszy ń sk i

Na p o d staw ie  a rt. 17 ust. 2 i 3 u s taw y  z d n ia  20 lip ca  1983 r. 
o system ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  (Dz. 
U. z 1988 r. n r  20, poz. 183)

u c h w a la  się, co n a s tę p u je : 
j 1. Z m ien ia  się n azw ę u licy  J. M arch lew sk iego  n a  je j da-, 

w n ą  n azw ę — n a  u licę  G en. Jó ze fa  H a lle ra .

Poz. 235

U CH W A ŁA  N R  V II/4U 89 
R ady  N aro d o w ej M iasta  i G m iny  w  W ąb rzeźn ie  z d n ia  39 w rz e śn ia  1989 ro k u

w  sp raw ie  n a d a n ia  nazw y  p o w sta łem u  osied lu  m ieszkan iow em u  .i u licom

nego' m iędzy  u licam i W olności — D zierżyńsk iego  n az 
w ę: O SIEDLE N IE PO D LE G ŁO ŚC I.

§ 2. N ad a je  się, p o w sta ły m  n a  ty m  o s ie d lu . u licom  nazw ę':

1) G en e ra ła  H a lle ra ,
2) L egionistów

ła  pod staw ie  a rt. 17 ust. 2 i 3 u s taw y  z d n ia  20 lipca  1983 r.
system ie ra d  na ro d o w y ch  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz. 

I. n r  26, poz. 183 z 1988. r.)

u ch w a la  się, co n a s tę p u je :

■1. P rzy jm u je  się d la  osied la  m ieszkan iow ego  z lokalizow a-



DZIENNIK' URZĘDOWY NR 19

Położenie w/w ulic przedstawiono na szkicu sytuacyj
nym stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.*

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy.

* załącznik do wglądu w siedzibię Urzędu Miasta i Gminy

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlegaj 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa To-j 
ruńskiego. /

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Alojzy Jarhroży

Poz. 235—238

§ 4 .

Poz. 236
UCHWAŁA NR IX/36/89 

Gminnej Rady Narodowej w Lubiczu z dnia 28 września 1989 roku

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Lubiczu Górnym

Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r., nr 26, poz. 183)

uchwala się, co następuje:
*

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy „Leśna” znajdującej się w

Lubiczu Górnym — na ulicę „Parkowa”. ,

§ 2. W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podłegj 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa To. 
ruńskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowe 

Eward Kamiński

Poz. 237
UCHWAŁA NR VIII/29/S9 

Gminnej Rady Narodowej w Dębowej Łące z dnia 21 czerwca 1989 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najm u za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
— Prawo lokalowe (t. j. D z .'U .'z  1987 r. nr 30, poz. 165, 
zm. Dz. U. z 1989 r. nr 10, poz. 57 i n r 20, poz. 108) oraz 
§ U ust. 1 rozporządzenia Rady • Ministrów z dnia 14 grud
nia 1987 r. w sprawie czynszu najm u za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz. U. nr 40, poz. 230, zm. Dz. U. z 1S)88 r. nr 
42, poz. 330)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu 
za lokale użytkowe za 1 m2 powierzchni użytkowej w 
wysokości:

1. 100 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dziaj 
łalności statutowej organizacjom społeczno-polity-. 
cznym utrzymującym się wyłącznie ze składek człó 
hkowskich lub dotacji.

2. 700 zł za pozostałe lokale użytkowe w budynkac 
będących własnością PFZ i mienia gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy. J

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dat: 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województw| 

' Toruńskiego. ‘ i

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowe 

Stanisław Szarowski

Poz. 238

POROZUMIENIE
w sprawie powierzenia przez Naczelnika Gminy w Brzoziu prowadzenia niektórych spraw z zakresu ochrony przeciw
pożarowej należących do jego właściwości Komendantowi Rejonowemu Straży Pożarnych w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 czerwca 1975 r.
0 ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. nr 20, poz. 106 zm. 
Dz. U. n r 19 .z 1988 r. poz. 132) w związku z art. 135 ust. 4 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych
1 samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 26 z 1988 r., poz. 183) 
i § 17 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia

1987 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urz^ 
dów terenowych organów administracji państwowej (Dz. 
nr 40, poz. 288) w dniu 24 m aja 1989 r. pomiędzy Naczełn 
kiem Gminy -w Brzoziu wykonującym kompetencje terem 
wego organu administracji państwowej o właściwości szczy 
gólnej stopnia podstawowego do spraw ochrony przeciwp



Poz. 238 — 4 — DZIENNIK URZĘDOWY NR 19 '__________________________________

żarowej zwanym dalej „naczelnikiem” z jednej strony, a 
Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Nowym 
Mieście Lubawskim zwanym dalej „Komendantem Rejono
wym z drugiej strony zawarte zostało porozumienie nastę
pującej treści:

§ 1. Naczelnik powierza, a Komendant Rejonowy przejmuje
prowadzenie' niżej wymienione rodzaje spraw:

1) sprawowanie kontroli przestrzegania przepisów 
przeciwpożarowych przez państwowe, spółdzielcze i 
społeczne jednostki organizacyjne oraz jednostki or
ganizacyjne oraz jednostki organizacyjne gospodarki 
nieuspołecznionej, w tym z udziałem podmiotów 
zagranicznych, z wyjątkiem indywidualnej gospo
darki rolnej i mieszkaniowej,

2) wydawanie decyzji administracyjnych w związku z 
prowadzoną kontrolą w jednostkach organizacyj
nych, o których mowa w pkt. 1,

3) egzekwowanie poleceń zawartych w wydanych de
cyzjach administracyjnych poprzez prowadzenie po
stępowania egzekucyjnego w administracji na zasa
dach określonych w ustawie z dnia 17 czerwca 1966 
roku o postępowaniu egzekucyjnym w adm inistra
cji (Dz. U. nr 24, poz. 151 z późn. zm.),

4) prowadzenie rejestru terenowych i zakładowych 
ochotniczych straży pożarnych.

|  2. 1. Naczelnik będzie na bieżąco informował Komendan
ta  Rejonowego o zmianach w zakresie powierzonych 
do nadzorowania jednostek, o których mowa w § 1 
pkt 1, w tym również o ich powstawaniu bądź lik
widacji.

Komendant Rejonowy Straży Pożarnych 
por. poż. inż. Jerzy Kroński

2. Komendant Rejonowy będzie udzielał Naczelnikowi 
na dotychczasowych zasadach pomocy w wykony
waniu nadzoru w zakresie nie objętym niniejszym 
porozumieniem (w stosunku do indywidualnej go
spodarki rolnej i mieszkaniowej).
W szczególności pomoc ta  obejmować będzie:
1) przekazywanie wzorcowych materiałów do pro

wadzenia kontroli,
2) udzielanie instruktażu pracownikowi prowadzą

cemu sprawy ochrony .przeciwpożarowej w u- 
rzędzie,

3) szkolenia zespołów kontrolnych,
4) przekazywaniu materiałów propagandowych,
5) przekazywaniu protokółów z kontroli doraźnych 

przeprowadzanych przez funkcjonariuszy komen
dy wraz z wnioskami o wyegzekwowanie usu
nięcia stwierdzonych nieprawidłowości w formie 
decyzji administracyjnych,

6) przekazywaniu materiałów statystycznych, ana
liz i informacji o stanie ochrony przeciwpożaro
wej miasta lub gminy/

§ 3. Strony porozumienia zobowiązują się do okresowego 
analizowania porozumienia i wytyczania kierunków 
działań usprawniających jego realizację.

§ 4. Porozumienie obowiązuje od dnia 24 maja 1989 r.

-§ 5. Porozumienie podpisano w 4 jednobrzmiących egzem
plarzach po 2 dla każdej ze stron, i

§ 6. Porozumienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Toruńskiego.

Naczelnik G m in y  
inż. Kazimierz Skowroński

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny, PI. Armii 
Czerwonej, 87-100 Toruń. Adm inistracja: Urząd Wojewódzki 
—- Wydział Budżetowo-Gospodarczy, PI. Armii Czerwonej 1 
87-100 Toruń. Skład i druk: Grudziądzkie Zakłady Graficzne 
Z-d nr 2 w Chełmnie, ul. Grudziądzka 29. Z. 1304. N- 600.


